Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 18:28
Link do produktu: https://www.altech24.pl/uchwyt-kamery-ds-1272zj-110bblack-hikvision-p-131424.html
UCHWYT KAMERY
DS-1272ZJ-110B(BLACK) Hikvision
Cena 173,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy DS-1272ZJ-110B(BLACK)
Kod EAN 6941264010739
Opis produktu
 Do zastosowań zewnętrznych
Rozstaw otworów montażowych:  87 mm,
 83.5 mm
Ilość otworów: 2  lub 3
Średnica uchwytu: Ø 110 mm
Odpowiedni dla kamer: Hikvision
Materiał: Aluminium
Kolor: Czarny
Dystans od powierzchni montażu: 118 mm
Waga: 1.364 kg
Wymiary: 180  x 123  x 228 mm
Producent / Marka: Hikvision
SAP Code: 302702308
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold